
Prosvjetno-kulturni centar Mađara u Republici Hrvatskoj
(i / x \%\  Horvatorszigi Magyar Oktatasi €s Muivel6dćsi Kćzpont
€ EBErremii7 | + Drinska IZA, HR-31000 Osijek/Eszčk

ca ganav /$) 0B: 44552139436 tel. +385 (0)31 274 339

\G\ HMOMK /5/ e-mail: hmomk(dpkem.hr

Zameoar Gaias : '
: nainai

KLASA: 112-02/25-01/53
URBROJ: 2158-64-01-25-04
Osijek, 07.11.2025. godine

Na temelju članka 10. st. 3. Pravilnika o načinu i postupka zapošljavanja u Prosvjetno-
kulturnom centru Mađara u Republici Hrvatskoj, Osijek, ravnatelj Janoš Andoči, prof.
donosi

ODLUKU
o neprovođenju vrednovanja kandidata temeljem raspisanog natječaja za radno
mjesto pomoćnik u nastavi, 1 izvršiteljna određeno, nepuno radno vrijeme - 29

sati ukupnog tjednog radnog vremena

I.

Vrednovanje kandidata prijavljenog na natječaj za radno mjesto pomoćnik u nastavi, 1

izvršitelj na određeno, nepuno radno vrijeme, neće se provesti.

lI.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Dana 27.10.2025. godine raspisan je na natječaj na mrežnim stranicamai oglasnim

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči
Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u RH, Osijek za radno mjesto pomoćnik u nastavi, 1

izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme. Natječaj je bio otvoren 8 dana od dana
objave natječaja. S obzirom da se na natječaj prijavio samo jedan kandidat koji
zadovoljava formalne uvjete natječaja, sukladno članku 10. st. 3. Pravilnika o načinu i

postupku zapošljavanja u Prosvjetno-kulturnom centru Mađara u Republici Hrvatskoj,
Osijek, odlučeno je kao u izreci.

Dostaviti:
1. Mrežna stranica PKCM u RH
2. Pismohrana, ovdje


